medida, entrega e instalação, compreendendo armários, mesas, cadeiras e longarinas, destinados
ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
do Município de Capela do Alto Alegre/BA.
Fundamentação Legal: AÍt.75Inciso II da Lei no 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 62.398,00 (sessenta e dois mil trezentos e noventa e oito reais).
Data da Assinatura: 03 de dezembro de 2025.
Vigência: 3l de dezembro de2025.

Este documento pode ser veriflcado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versão: 2026- Tlpo Programa: Gl-07 - Campo de Aplicaçáo: